宿区政发〔2024〕30号

宿城区人民政府

关于张刚等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，各园区管委会，区各办局，区各直属单位：

经研究决定：

张  刚    任宿城现代农业产业园区管委会主任；

荣  磊    任宿城经济开发区龙河机电装备智造产业园管

理办公室主任，免去宿城经济开发区监察审计局

局长职务；

吴新卫    任运河宿迁港口岸工作办公室主任；

曹  军    兼任宿城文化旅游发展集团有限公司董事长；

包江淦    任项里街道办事处主任，

免去宿城经济开发区招商局局长职务；

曹梓清    任古城街道办事处主任；

陈  政    任区政府办公室副主任，

免去区发展和改革局副局长职务；

陈杰军    任区发展和改革局副局长，

免去区人民防空办公室副主任职务；

钟小叶    任区科学技术局副局长，免去区人民政府妇女儿

童工作委员会办公室主任职务；

骆  东    任区科学技术局副局长；

王  庆    任民政局副局长，免去区发展和改革局副局长职务；

张建强    任区城市管理局副局长，

免去区应急管理局副局长职务；

徐  昌    任区商务局副局长；

丁剑楠    任区商务局副局长，

免去运河宿迁港产业园管委会副主任职务；

王健丞    兼任区疾病预防控制局局长；

牛士友    任区应急管理局副局长（正科级），

免去宿城现代农业产业园区管委会主任职务；

王  瑾    任区综合指挥调度中心副主任，免去区智能电网

产业园（激光产业园）管委会副主任职务；

张  程    任区统计局副局长，免去区统计局总统计师职务；

胡  敏    任区信访局副局长；

袁晓倩    任宿城经济开发区管委会副主任

（挂职，时间一年，挂职期满职务自行免除）；

张星月    任宿城经济开发区综合执法局副局长

（试用期一年）；

陈  成    任宿城经济开发区龙河机电装备智造产业园管

理办公室副主任（试用期一年）；

朱  凤    任宿城现代农业产业园区管委会副主任

（试用期一年）；

徐小青    任运河宿迁港产业园管委会副主任

（挂职，时间一年，挂职期满职务自行免除）；

叶  磊    任区激光产业园管委会副主任（试用期一年）；

李志忠    任宿迁市惠农产业发展股份有限公司副总经理，

免去宿城区新农村建设投资有限公司副总经理

职务；

王苏宁    兼任宿城文化旅游发展集团有限公司副总经理；

卢经纬    任宿城文化旅游发展集团有限公司副总经理

（试用期一年）；

夏伟伟    任宿城文化旅游发展集团有限公司副总经理

（试用期一年）；

徐  宁    任项里街道办事处副主任；

曹  瑞    任古城街道办事处副主任；

张宏龙    任双庄街道办事处副主任；

贾卫国    任支口街道办事处副主任

（挂职，时间一年，挂职期满职务自行免除）；

刘  永    任洋北街道办事处副主任

（挂职，时间一年，挂职期满职务自行免除）；

孙伟生    免去宿城经济开发区财政和国有资产管理局局

长职务；

张  富    免去运河宿迁港口岸工作办公室主任职务；

胡  水    免去古城街道办事处主任职务；

张  刚    免去区政府办公室副主任职务；

陆  川    免去区科学技术局副局长职务；

仲  弟    免去区农业农村局副局长职务；

仇文武    免去区信访局副局长职务；

张庆亮    免去宿城经济开发区综合执法局副局长职务；

王建中    免去江苏众安建设投资（集团）有限公司财务总

监职务；

祖  斌    免去江苏众安建设投资（集团）有限公司监事会

主席职务；

高胜宇    免去宿迁市惠农产业发展股份有限公司监事会

主席职务；

陈  辉    免去项里街道办事处副主任职务；

王  娟    免去古城街道办事处副主任职务；

叶  军    免去双庄街道办事处副主任职务。

宿城区人民政府

2024年6月17日

（此件公开发布）

抄送：区委组织部，区委编办。

宿城区人民政府办公室                     2024年6月17日印发